



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

The Kwan Holding ApS

Kagsåvej 35, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 35 03 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2022.

Martin Ulrich Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	The Kwan Holding ApS Kagsåvej 35 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 35 03 66 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Martin Ulrich Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	MN Consult ApS, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ikke finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256.614 kr. mod 459.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.803 kr. mod 459.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	256.614	459.736
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-8
Resultat før skat	256.591	459.728
Skat af årets resultat	4.212	0
Årets resultat	260.803	459.728
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	260.803	459.728
Disponeret i alt	260.803	459.728



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.875	88.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.875	128.875
Anlægsaktiver i alt	128.875	128.875
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.212	0
Tilgodehavender i alt	4.212	0
Likvide beholdninger	0	1.091
Omsætningsaktiver i alt	4.212	1.091
Aktiver i alt	133.087	129.966
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	1.030.000
Overført resultat	-73.281	-1.164.084
Egenkapital i alt	126.719	-134.084
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	264.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.368	264.050
Gældsforpligtelser i alt	6.368	264.050
Passiver i alt	133.087	129.966

1 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.030.000	-1.623.812	-593.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	459.728	459.728
Egenkapital 1. juli 2021	1.030.000	-1.164.084	-134.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.803	260.803
Kontant kapitalnedsættelse	-830.000	830.000	0
	200.000	-73.281	126.719



Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


